Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/20
ERRATA Nº 03 – RETIFICA ITEM DO EDITAL N. 10 QUE DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

OBJETIVAS

O MUNICÍPIO DE VARJÃO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, designada pelo Decreto
n. 102/19, torna público a presente ERRATA para:

1. Retificar o Edital nº 10 e incluir na relação do item 1 (ETAPA ÚNICA)  o cargo de MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES E PESADOS.

2. Fica autorizada a republicação do edital nº 10 com as devidas retificações.

3. A presente ERRATA será publicada no placar e nos sites www.itame.com.br e www.varjao.go.gov.br

para fins de ampla publicidade.

Varjão, aos 17 de dezembro de 2020.

SUELY RODRIGUES DA SILVA
Presidente CECP

ADRIANA ALVES DE SOUZA
Secretário

DORISMAR PEREIRA DE FARIA JUNIOR

Membro

http://www.itame.com.br/
https://www.varjao.go.gov.br/